
avtosatransporto saSualebis perioduli

teqnikuri inspeqtirebis centris

dendrologiuri proeqti

quCa: al.yazbegis12a.

qalaqi: Tbilisi

qveyana: saqarTvelo

safosto kodi: 0160

Adress:Al. Kazbegi ave. 12a

City:Tbilisi

Country:Georgia

Postcode:0160

GeorgianHouse
Architrcture   Design Contruction

saproeqto:



masStabi:

Semsruleblebi:

arqiteqturuli nawili

proeqtis statusi:

1:500

naxazis dsaxeleba:

proeqtis dsaxeleba:

quCa: al.yazbegis12a.

qalaqi: Tbilisi

qveyana: saqarTvelo

safosto kodi: 0160

Adress:Al. Kazbegi ave. 12a

City:Tbilisi

Country:Georgia

Postcode:0160

pirobiTi aRniSvnebi:

GeorgianHouse
Architrcture   Design Contruction

damkveTi: saproeqto:

1  - saproeqto Senoba

2  - parkingebi

4  - asfaltis safari

avtosatransporto saSualebis perioduli

teqnikuri inspeqtirebis centri
teritoriis wiTeli xazebi

ss ,,grinvei saqarTvelo,,
furceli

l.alaviZe

n.maisaia qalaqi Tbilisi, quCa bogdan xmelnicki,

N75-is mimdebared

383.68
383.85

383.87

383.81

383.83

383.95

383.87

383.87

383.94

383.72
383.76

383.16
383.01

382.92
382.99

383.13

383.29

383.57

383.66

383.70

383.74

383.76

383.80

383.87

384.07

384.02

383.27
383.50

383.95

384.03
384.02

383.71
383.79

383.91
384.01

383.94

383.98

383.95
384.05

384.06

383.97

383.94

384.15
384.22

383.83
383.82

383.77

383.95
384.04

384.28
384.22

384.13

384.07

384.16

384.07

383.86

383.84

383.79

383.78

383.72

383.62 383.90
383.93

384.12

384.17
384.14

384.00

384.07

383.53
383.75

383.75

383.97

384.00

489550 46
13

15
0

-a-

-a-

-a-

-a-

bogdan xmelnickis q

2qas

3qs

3qs

ezo

N

arsebul teritoriaze

xe-nargavebiar fiqsirdeba

dendrologiuri

gegma

1

1

2

3

4

6,3

6,2

6,3 a

b

g

d

e

5
,4
5

5
,3

5
,4
5

4
,4
6

5,67

31,63

2,38

26,43

17
,5
3

15
,8
6

1
2

2

2

4

4

4



383.68
383.85

383.87

383.81

383.83

383.95

383.87

383.87

383.94

383.72
383.76

383.16
383.01

382.92
382.99

383.13

383.29

383.57

383.66

383.70

383.74

383.76

383.80

383.87

384.07

384.02

383.27
383.50

383.95

384.03
384.02

383.71
383.79

383.91
384.01

383.94

383.98

383.95
384.05

384.06

383.97

383.94

384.15
384.22

383.83
383.82

383.77

383.95
384.04

384.28
384.22

384.13

384.07

384.16

384.07

383.86

383.84

383.79

383.78

383.72

383.62 383.90
383.93

384.12

384.17
384.14

384.00

384.07

383.53
383.75

383.75

383.97

384.00

489550 46
13

15
0

-a-

-a-

-a-

-a-

bogdan xmelnickis q

2qas

3qs

3qs

ezo

dendrologiuri

gegma

masStabi:

Semsruleblebi:

arqiteqturuli nawili

proeqtis statusi:

1:500

naxazis dsaxeleba:

proeqtis dsaxeleba:

quCa: al.yazbegis12a.

qalaqi: Tbilisi

qveyana: saqarTvelo

safosto kodi: 0160

Adress:Al. Kazbegi ave. 12a

City:Tbilisi

Country:Georgia

Postcode:0160

pirobiTi aRniSvnebi:

GeorgianHouse
Architrcture   Design Contruction

damkveTi: saproeqto:

1  - saproeqto Senoba

2  - parkingebi

3  - gamwvanebis zoli

4  - betonis safari

avtosatransporto saSualebis perioduli

teqnikuri inspeqtirebis centri
teritoriis wiTeli xazebi

- dendrologiuri gegma (01.17.14.002.154)  -

ss ,,grinvei saqarTvelo,,
furceli

l.alaviZe

n.maisaia qalaqi Tbilisi, quCa bogdan xmelnicki,

N75-is mimdebared

balaxis safari -

N
masStabi:

1:500

furceli

N

saproeqto wowvovani xe - 7c.

186.00m²
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gegma
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teritoriis k3 = 0.1 (186.00m²)

miwis nakveTze arsebuli xe-nargavebi ar fiqsirdeba. teritoriaze igegmeba

7 cali wiwvovani (horizontaluri kviparosi) xis dargva.



masStabi:

Semsruleblebi:

arqiteqturuli nawili

proeqtis statusi:

1:500

naxazis dsaxeleba:

proeqtis dsaxeleba:

quCa: al.yazbegis12a.

qalaqi: Tbilisi

qveyana: saqarTvelo

safosto kodi: 0160

Adress:Al. Kazbegi ave. 12a

City:Tbilisi

Country:Georgia

Postcode:0160

pirobiTi aRniSvnebi:

GeorgianHouse
Architrcture   Design Contruction

damkveTi: saproeqto:

1  - saproeqto Senoba

2  - parkingebi

4  - asfaltis safari

avtosatransporto saSualebis perioduli

teqnikuri inspeqtirebis centri
teritoriis wiTeli xazebi

- dendro proeqti -

ss ,,grinvei saqarTvelo,,
furceli

l.alaviZe

n.maisaia qalaqi Tbilisi, quCa bogdan xmelnicki,

N75-is mimdebared

mcenareTa eqsplikacia

N   mcenareTa dasaxeleba

saproeqto mcenareTa dasaxeleba

1

simaRle
Reros

diametri
asaki sasicocxlo forma SeniSvna raodenoba-c.

3m.-dan 14sm.-dan 5-10w. maradmwvane wiwvovani 7

SeniSvna:

1. mcenareebi SerCeulia klimatis, niadagis, dekoratiulobisa da urbanuli pirobebis gaTvaliswinebiT

2. saproeqto mcenareebis Secvla SesaZlebelia proeqtis avtorTan SeTanxmebiT

3

მარადმწვანე კვიპაროსი  ჰორიზონტალური
/ Cupressus sempervirens horizontalis



masStabi:

Semsruleblebi:

arqiteqturuli nawili

proeqtis statusi:

1:500

naxazis dsaxeleba:

proeqtis dsaxeleba:

quCa: al.yazbegis12a.

qalaqi: Tbilisi

qveyana: saqarTvelo

safosto kodi: 0160

Adress:Al. Kazbegi ave. 12a

City:Tbilisi

Country:Georgia

Postcode:0160

pirobiTi aRniSvnebi:

GeorgianHouse
Architrcture   Design Contruction

damkveTi: saproeqto:

1  - saproeqto Senoba

2  - parkingebi

4  - asfaltis safari

avtosatransporto saSualebis perioduli

teqnikuri inspeqtirebis centri
teritoriis wiTeli xazebi

ss ,,grinvei saqarTvelo,,
furceli

l.alaviZe

n.maisaia qalaqi Tbilisi, quCa bogdan xmelnicki,

N75-is mimdebared

samuSaoTa moculoba

N

samuSaoTa dasaxeleba

adgilebis momzadeba xeebis dasargavad 50% miwis nazavis

damatebiT ormoebSi (ormos zoma 0.8X0.8X0.8)
1

SeniSvnaraodenoba-c.

7

SeniSvna:

1. mcenareebi SerCeulia klimatis, niadagis, dekoratiulobisa da urbanuli pirobebis gaTvaliswinebiT

2. saproeqto mcenareebis Secvla SesaZlebelia proeqtis avtorTan SeTanxmebiT

3. mcenareebisa da balaxis mowyoba moxdes agroteqnikis samuSao normebis dacviT

4. wiwvovani xeebis Reros garSemoweriloba unda Seadgendes 14sm.-dan

5. uzrunvelyofili iqnas balaxisa da xe-mcenareebis morwyva mTeli savegetacio periodis ganmavlobaSi

4

- dendro proeqti -

3.60 kub.m.

miwis nazavi

2 wiwvovani xeebis dargva 7

3 teritoriaze arsebuli xeebis sxvla formireba 7

15sm.-iani sisqis ganoyierebuli miwis Setana planireba,

balaxis safaris mosawyobad 186.00 kv.m. farTobze
4 28.00 kub.m.

5 balaxis safaris mowyoba 186.00 kv.m.

6 balaxis safaris movla 186.00 kv.m.



masStabi:

1:500

furceli

SeniSvna:

1. mcenareebi SerCeulia klimatis, niadagis, dekoratiulobisa da urbanuli pirobebis gaTvaliswinebiT

2. saproeqto mcenareebis Secvla SesaZlebelia proeqtis avtorTan SeTanxmebiT

3. mcenareebisa da balaxis mowyoba moxdes agroteqnikis samuSao normebis dacviT

4. wiwvovani xeebis Reros garSemoweriloba unda Seadgendes 14sm.-dan

5. uzrunvelyofili iqnas balaxisa da xe-mcenareebis morwyva mTeli savegetacio periodis ganmavlobaSi

4

masStabi:

Semsruleblebi:

arqiteqturuli nawili

proeqtis statusi:

1:500

naxazis dsaxeleba:

proeqtis dsaxeleba:

quCa: al.yazbegis12a.

qalaqi: Tbilisi

qveyana: saqarTvelo

safosto kodi: 0160

Adress:Al. Kazbegi ave. 12a

City:Tbilisi

Country:Georgia

Postcode:0160

pirobiTi aRniSvnebi:

GeorgianHouse
Architrcture   Design Contruction

damkveTi: saproeqto:

1  - saproeqto Senoba

2  - parkingebi

4  - asfaltis safari

avtosatransporto saSualebis perioduli

teqnikuri inspeqtirebis centri
teritoriis wiTeli xazebi

ss ,,grinvei saqarTvelo,,
furceli

l.alaviZe

n.maisaia qalaqi Tbilisi, quCa bogdan xmelnicki,

N75-is mimdebared

SeniSvna:

1. mcenareebi SerCeulia klimatis, niadagis, dekoratiulobisa da urbanuli pirobebis gaTvaliswinebiT

2. saproeqto mcenareebis Secvla SesaZlebelia proeqtis avtorTan SeTanxmebiT

3. mcenareebisa da balaxis mowyoba moxdes agroteqnikis samuSao normebis dacviT

4. wiwvovani xeebis Reros garSemoweriloba unda Seadgendes 14sm.-dan

5. uzrunvelyofili iqnas balaxisa da xe-mcenareebis morwyva mTeli savegetacio periodis ganmavlobaSi

5

- mcenareebis foto vozializacia -

                     

mcenareebis foto vizualizacia

მარადმწვანე კვიპაროსი  ჰორიზონტალური
/ Cupressus sempervirens horizontalis



მარადმწვანე კვიპაროსი  ჰორიზონტალური
/ Cupressus sempervirens horizontalis

vizualizacia
dendrologiuri proeqtis

sainformacio dafa

damkveTi: ss ,,grinvei saqarTvelo,,

misamarTi: q. Tbilisi, quCa bogdan xmelnicki,

                     N57-is mimdebared

saproeqto teritiria: s.k. (01.17.14.002.154)

arsebuli xe-nargavebi ar fiqsirdeba

dasargavi xe-mcenareebis saxeoba:

7 Ziri horizontaluri kviparosi

simaRle - 3m.-dan

xnovaneba - 5-10w.

dendrologiuri proeqtis SeTanxmebis TariRi

dendrologiuri proeqtis dasrulebis TariRi 10/09/2020

axladdargul xe-mcenareebis movlaze pasuxismgebelia:

ss ,,grinvei saqarTvelo,,

axladdarguli xe-mcenareebis movlis xangrZ. 3 weli

nebarTvis gacemis organo: ssip q. Tbilisis

municipalitetis meriis garemos dacvis

saqalaqo samsaxuri

k3 - 0.1 (186.00m²)
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